Universitätsbibliothek Paderborn

**R.P. Clavdii Aqua-Vivae Societatis Iesv Præpositi
Generalis V. Meditationes In Psalm. 44. et 118**

Acquaviva, Claudio

Coloniæ Ubiorum, 1616

Inhaltsverzeichnis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50645](#)

294 MEDITATIONES

occupet delicijs cor eius. Ex quo illud efficitur, quod sequitur. Non obliuiscar ser-

Qui obli- mones tuos. Qui enim obliuiscitur sui, ser-
uiscitur monum Dci obliuisci non potest: quia à
se i non se tota in eos translata cura memoriam il-
potest ei lorum continenter innouat, tum vt in
obliuisci illis oblectetur, tum vt illorum obserua-
tio, & exercitium nunquam intermitte-
tur. O beatam obliuionem, qua quisque

Epif. 3. ad se ipsum à proprijs oculis auertit, & te Deum suum toto corde & recordatur, & amplectitur. Ibi enim perpetua memoria perpetuam etiam suavitatem, & oblecta-
Seu. tionem parit. Tum enim (inquit S. Paulinus) cum defecerit cor meum, & caro mea, id est, actus voluntatis, & fructus carnis meæ; tum iam, vt à corporeis ne-
xibus liber, & à meo corde purgatus, di-
cere audeam, Deus cordis mei, & pars ma-
Deus in sæcula.

¶ Ghimel, id est, Plenitudo.

OCTONARIUS TERTIUS.

¶ **R** Etribue seruo tuo, viuifi-
ca me: & custodiam ser-
mones tuos.

¶ **R**evela oculos meos: & conside-
rabo mirabilia de lege tua.

19 In

- 19 Incola ego sum in terra : non abscondas à me mandata tua.
- 20 Concupiuit anima mea defidere iustificationes tuas in omnī tempore.
- 21 Increpasti superbos : maledicisti qui declinant à mandatis tuis.
- 22 Aufer à me opprobrium, & contemptum : quia testimonia tua exquisiui.
- 23 Etenim federunt principes , & aduersum me loquebantur : seruus autem tuus exercebatur in iustificationibus tuis.
- 24 Nam & testimonia tua meditatio mea est : & consilium meum iustificationes tuas.
- 17 Retribue seruo tuo, viuifica me & custodiam sermones tuos.

Vox Hebræa significat simpliciter tribuere. Qua voce paupertas nostra , & significat Primo bonitatis diuinæ largitas indicatur. Quia paupertas nō nouis donis , atque auxilijs perpetuò intentem nō digemus : quæ nobis à diuina bonitate stram-

N 4 copic-